Pestomayo

Opskrift: Pestomayo

Vi serverer pestomayo som smerelse til bred til et mellemmaltid.

6 personer

Ingredienser

1 tsk gren basilikumspesto
5 tsk miracle Whip original, Kraft

Tip!
Du kan bruge en hvilken som helst

pesto.

Fremgangsmade

Bland mayonnaise og pesto sammen.

Livsstilscenter Breedstrup
- en del af Regionshospitalet Horsens



Neeringsindhold

Energi

Energifordeling i procent

Fedt
Maettede fedtsyrer
Monoumaettede fedtsyrer
Polyumaettede fedtsyrer

Kulhydrat, tilgaengelig
Sukkerarter

Kostfibre

Protein

Salt, NaCl

Alkohol
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Total
358 k|

7,89g
1,248
2,27g
4g
327¢g
22¢g
011¢g
033g
A043g
Aog

Livsstilscenter Braedstrup
- en del af Regionshospitalet Horsens

Pr.100 g
1174 K|

259¢g
4,07 g
743 g
131g
10,7 g
722¢g
037g
1,098
1.4g
Og

Pr. person
(58
59,7 k|

132g
021¢g
038¢g
0,67¢g
055¢g
037¢g
0,019g
0,056 g
0,071g
og



